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Oktober-evolutionen: fra studerende til entrepreneur 
 
 
Med udgangspunkt i temaet evolution og udvikling henvender Øresund 
Entrepreneurship Academy sig direkte til de studerende i Øresundsregionen for at gøre 
opmærksom på, at alle kan blive entrepreneurer. 
 
 
Entrepreneurship handler om evolution men også om udvikling af den enkelte. Hvordan 
den enkelte studerende kan udvikle sig til entrepreneur, vil Akademiet gerne gøre 
opmærksom på med denne nye kampagne. Dette sker netop 90 år efter Ruslands 
”Oktoberrevolutionen”. På det tidspunkt var der behov for revolution, i dag er der 
behov for udvikling.  
 
Managing Director Christian Vintergaard, Øresund Entrepreneurship Academy, 
kommenterer: ”Vi håber med denne opsigtsvækkende kampagne at åbne de studerendes 
øjne for mulighederne for at erhverve sig kompetencer inden for entrepreneurship. Vi har 
valgt overskriften oktober-evolutionen, og håber de studerende går med på spøgen. Vi 
opfordrer ikke til revolution men til udvikling og revolutionerende ideer.” 
 
Øresund Entrepreneurship Academy i løbet af oktober og november besøger 
universiteter og högskolor i regionen med meterhøje plancher, som gerne skulle vække 
de studerendes nysgerrighed. Plancherne og kampagnen illustrerer den gradvise 
udvikling, som alle studerende uanset faglighed kan følge frem til entrepreneur.  
 
Samtidig kan de studerende deltage i en konkurrence, hvor de skal gætte en 
entrepreneur og give deres eget bud på, hvordan man udvikler sig fra studerende til 
entrepreneur. 
 
”Det er målet med denne kampagne at gøre de studerende opmærksomme på at 
ligegyldigt, hvilken universitetsuddannelse man er i gang med, så kan man blive 
entrepreneur”, udtaler Managing Director Christian Vintergaard, Øresund 
Entrepreneurship Academy 
 
 
 
Læs mere på www.oeacademy.org. 
 
 
Kontakt 
For yderligere information, kontakt venligst:  
Christian Vintergaard, Managing Director, Øresund Entrepreneurship Academy på:  
+45 2875 4191 eller christian.vintergaard@oeacademy.org. 
 
 
Øresund Entrepreneurship Academy er en organisation under Øresundsuniversitetet. Akademiet blev dannet 
i september 2006 og har til formål at skabe grobund for større vækst og mere entrepreneurship såvel i 
Øresundsregionen som i hele Danmark og Sverige. Akademiet samarbejder med Øresundsregionens tolv 
universiteter og yder finansiel støtte og kompetence til oprettelse af nye uddannelser og kurser inden for 
innovation og entrepreneurship. Bag akademiet står Erhvervs- og Byggestyrelsen, den svenske stat, Region 
Skåne, Hovedstadens Udviklingsråd og Øresundsuniversitetet.  


